PORTARIA REITORIA Nº 086/2020

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel aos alunos que
concluíram o curso de graduação
no Centro Universitário Leonardo
da Vinci – UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel aos alunos que concluíram

seu respectivo curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –,

conforme segue:

Bacharel em Administração – Comércio Exterior:

Bruno Melo de Oliveira

Eduardo de Oliveira

Jefferson Kohls

Bacharel em Administração – Finanças:

Cleiton Daniel Michelson

Eduardo Gabriel Possamai

Jonatan Maas

Jorge Ariel França

Osmar Schwartz Junior

Rafael Círico

Sérgio Menegazzi

Bacharel em Administração – Formação Geral:

Felipe Cesar Scoz da Silva

Bacharel em Administração – Marketing:

Antonio Massiel Fernandes Pereira

Caio Henrique Stolf

Bacharel em Administração – Recursos Humanos:

Anderson Oldoni Moreira

Jéssica Wanglita Selias Shmidt

Lucas Pereira Carvalho

Bacharel em Ciências Contábeis:

Josilaine Teixeira

Steffany Santos de Moraes

Tainara Valle Costódio

Bacharel em Comunicação Social – Publicidade e Propaganda:

Elysandra Marinês Karsten Schmeider

Gabriel Luiz da Silva

Katerine Klauberg Dolzan

Tábata Caroline Bertoldi

Bacharel em Design de Moda:

Ana Caroline Cristofoletti

Bárbara da Silva

Camila Laís Klemann

Graziella Cristina Piske Herbst

Karina Cavalett Ritter

Michele Cristine Agustini

Paôla Poffo

Thalya Formento

Vanessa Ridieri

Bacharel em Direito:

Alencar Machado de Souza

Ana Cristina Bunese

Ana Paula Pianezer Tank

Bárbara Laís Giovanella

Carolaine de Lima Bohmann

Carolina Cristofolini Bittelbrunn

Cloves Leite

Djonathan Rafael das Almas

Gabriel Luiz Luckmann

João Gustavo Adriano

João Paulo Alves

Juliana Francisca Rode

Luana da Silva

Luís Eduardo Fuckner Sampaio

Maikiele Krieguer de Moraes

Maria das Graças da Conceição

Marjory Pereira dos Santos

Mateus Basilio Correia

Pedro Henrique Paiano da Silva

Thaynara Giovanella

Valcinei Dalpiaz

Valmir Jordani

Bacharel em Engenharia Ambiental:

Ariele Schroeder

Camila Cecchin Kaschinski

Erica Carine Pickler

Jean Hackbarth

Jessica Kistner

Leticia de Souza Araujo Visentainer

Natália Possamai

Patrícia Coelho

Paulo César de Melo

Paulo Roberto Altini

Sarah Giulia Köller Zimmermann

Bacharel em Sistemas de Informação:

Daniel Starke

Djonatan Wilian Fávero

Eduardo Pinto

Lucas Vinícius da Silva

Marcos Eduardo Buzzi Cordeiro

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 15 de agosto de 2020.

                                ________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI